
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2022 
WÓJTA GMINY BLIŻYN 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art.257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm./  oraz § 11 uchwały Nr XXIX/221/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040F2A27-2200-4EF4-B77B-E4EAE50EEF4A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2022 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758 
 

 Różne rozliczenia -539,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -539,00 

 
 

4810 Rezerwy -539,00 

852 
 

 Pomoc społeczna 539,00 

 85295  Pozostała działalność 539,00 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

539,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1   

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.14.2022

Wójta Gminy Bliżyn

z dnia 2 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040F2A27-2200-4EF4-B77B-E4EAE50EEF4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-02T09:01:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




